



VASTUULLINEN HANKINTA

Huomioiko hankintaprosessisi huomisen vastuullisuusvaatimukset?

Kestävän hankinnan merkitys kasvaa jatkuvasti. Se nähdään olennaisena osana liiketoimintaa, minkä avulla voidaan vähentää kuluja, hallita liiketoiminnan riskejä, turvata ja kehittää yrityksen mainetta, ohjata liikevaihtoa, ja tukea uudistumista ja kasvua. ISO 20400 -standardi tarjoaa uuden lähestymistavan vastuullisen hankinnan toteuttamiseen.

Organisaatiolle, jotka haluavat toimia systemaattisesti parhaiden käytäntöjen mukaisesti kestävässä hankinnassa, on nyt tarjolla uusi standardi. Tämä tarkoittaa että moni organisaatio, joka toimii hankinnassa lähinnä lainsäädännön vaatimusten mukaisesti, voi uudelleen arvioida omaan hankintaan liittyvien käytäntöjen vastuullisuutta ja toimivuutta.

ISO 20400 ei ole lain vaatimus eikä sertifioitava standardi. Se aukaisee vastuullisen liiketoiminnan kehittämisen vähimmäisvaatimukset. Johtavat yritykset voivat nähdä standardin vaatimukset perustasona, kun taas toisille yrityksille tulevaisuuden vaatimusten selvittäminen voi olla hyvä perusta kehittämiselle. Tarkastamalla miten hyvin toiminta kattaa standardin vaatimukset saadaan hyvä pohja oman toiminnan kehittämiseksi.

ISO 20400 -standardi tarjoaa systemaattisen lähestymistavan vastuulliseen hankintaan, alihankintaketjun hallintaan ja toiminnan vaatimusten mukaisuuden tarkistamiseen.

Teemme vertailua tämänhetkisen vastuullisen hankinnan toimintojen ja ISO 20400 -ohjeiston sekä muiden alan parhaiden käytäntöjen välillä.

Organisaatio saa riippumattoman arvioinnin siitä, että yritys on omaksunut vastuullisen hankinnan periaatteet, osoittaa asianmukaisia käytäntöjä ja että toiminta on kansainvälisten vaatimusten mukaista. ISO 20400 on ohjeistava standardi, mikä tarkoittaa että organisaatio voi valita joitain osioita omaan toimintaansa ilman vaatimusten täyttämisen painetta.

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ

DNV GL Business Assurance Finland Oy Ab
Keilasatama 5, 02150 ESPOO
www.dnvgl.fi

Curt Ruokolampi +358 50 3374761
Jenni Neste +358 50 4471109